平成 29 年５月 12 日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）
問合せ先

コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、平成29年３月31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成29年６月23日開催予定の当社第64回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28年５月 13日公表）

前期実績

（平成 28 年３月期）

基準日 平成 29 年３月 31 日 同左 平成 28 年３月 31 日

１株当たり配当金 ３円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

配当金の総額 37 百万円 － －

効力発生日 平成 29 年６月 26 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、慎重な業績予想の元、安定的な配当と内部留保の充実を総合的に勘案し、配当を決定す

ることとしておりますが、当期においては繰越利益剰余金の欠損を解消し、かつ二期間にわたり安

定的に当期純利益の計上に至ったことから、１株あたり３円の復配をすることといたしました。

以 上